V18MLE0402NR
Littelfuse 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ V18MLE0402NR : Info@IC-Components.com
V18MLE0402NR
Wickmann / Littelfuse V18MLE0402NR
VC060305A150RP
기술기술: VARISTOR 8.5V 30A 0603
제조사제조사: AVX Corporation
재고재고: 새로운 원본, 24000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLE0805NH
기술기술: VARISTOR 25V 0805
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 30000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AVR-M1608C220KT6AB
기술기술: VARISTOR 22V 48A 0603
제조사제조사: TDK Corporation
재고재고: 새로운 원본, 4000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CG0603MLC-05LEA
기술기술: VARISTOR 0603
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 100000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
82553400
기술기술: VARISTOR 68V 250A 1210
제조사제조사: Wurth Electronics
재고재고: 새로운 원본, 8000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MLVA06V14C150
기술기술: VARISTOR 18V 30A 0603
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 220000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VC120605D150DP
기술기술: VARISTOR 8.5V 150A 1206
제조사제조사: AVX Corporation
재고재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLN41206LWH
기술기술: VARISTOR 30V 30A 1206
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MG064S09A200DP
기술기술: VARISTOR 12.7V 30A 0612
제조사제조사: AVX Corporation
재고재고: 새로운 원본, 1100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CG0402MLC-05LGA
기술기술: VARISTOR 0402
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 200000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLA0603NH
기술기술: VARISTOR 25V 30A 0603
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 21000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PS04LTVA1
기술기술: VARISTOR 25V 0402
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 374500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLE0402NH
기술기술: V18MLE0402NH LITTELFUSE 0402
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 8900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B72580V3140S272
기술기술: VARISTOR 22V 800A 1812
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLA0603NH
기술기술: VARISTOR 25V 30A 0603
제조사제조사: IAR Systems Software Inc
재고재고: 새로운 원본, 21000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
82535300
기술기술: VARISTOR 47V 800A 1812
제조사제조사: Wurth Electronics
재고재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLE0603LNR
기술기술: VARISTOR 25V 0603
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 8000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V275LS10P
기술기술: VARISTOR 389V 2.5KA DISC 10MM
제조사제조사: IAR Systems Software Inc
재고재고: 새로운 원본, 7400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
VR1005BBA080-T
기술기술: VARISTOR 8V 25A 0402
제조사제조사: Taiyo Yuden
재고재고: 새로운 원본, 20000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MLVB06V18C003
기술기술: VARISTOR 28V 0603
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 24000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CG0603MLE-18E
기술기술: VARISTOR 0603
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 7500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLA1206A
기술기술: VARISTOR 25V 150A 1206
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MLVA06V09C210
기술기술: VARISTOR 12.5V 30A 0603
제조사제조사: Bussmann (Eaton)
재고재고: 새로운 원본, 8000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B72500T0040M060
기술기술: VARISTOR 8V 30A 0603
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CG0402MLC-24LG
기술기술: VARISTOR 0402
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 200000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CN1210M6G
기술기술: VARISTOR 11V 300A 1210
제조사제조사: EPCOS
재고재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V275LT20AP
기술기술: VARISTOR 430V 4.5KA DISC 14MM
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AVR-M1608C270KTACB
기술기술: VARISTOR 27V 10A 0603
제조사제조사: TDK Corporation
재고재고: 새로운 원본, 13000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
B72500T60M60
기술기술: VARISTOR 11V 30A 0603
제조사제조사: Epson
재고재고: 새로운 원본, 44000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLE0603NH
기술기술: VARISTOR 25V 0603
제조사제조사: Hamlin / Littelfuse
재고재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
V18MLE0402NR의 사양
부품 번호 V18MLE0402NR 제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
연속 MLE 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
패키지 / 케이스 0402 (1005 Metric) 포장 Cut Tape (CT)
실장 형 Surface Mount, MLCV 작동 온도 -55°C ~ 125°C (TA)
상세 설명 25V Varistor 1 Circuit Surface Mount, MLCV 0402 (1005 Metric) 정전 용량 @ 주파수 55pF @ 1MHz
회로의 수 1 바리스터 전압 (최소) 22V
바리스터 전압 (일반) 25V 바리스터 전압 (최대) 28V
에너지 - 최대 DC 전압 18V
다른 이름들 F2264CT 재고 수량 690000 pcs Stock
범주 회로 보호 > tv-바리 스 터, movt 기술 VARISTOR 25V 0402
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
V18MLE0402NR으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
V18MLE0402NR Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: V18MLE0402NR
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 Hamlin / Littelfuse
설명의설명의 일부일부: VARISTOR 25V 0402
데이터데이터 시트시트: V18MLE0402NR.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 690000 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적